INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
PARA EL PROYECTO DENOMINADO "REFORESTACION Y 
PROTECCION DE AREAS ESTRATEGICAS EN LA RIBERA DEL 
RIO LEBRIJA CON CREACION DE ZONAS DE CONSERVACION 
- VEREDA BOCA LA TIGRA, MUNICIPIO DE SABANA DE 
TORRES, SANTANDER 

PRESUPUESTO OFICIAL 

CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS ($56.298.900) M/CTE Incluido 
tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los 
gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  dos  (02) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que  FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA,

[...]

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
PARA EL PROYECTO DENOMINADO "REFORESTACION Y 
PROTECCION DE AREAS ESTRATEGICAS EN LA RIBERA DEL 
RIO LEBRIJA CON CREACION DE ZONAS DE CONSERVACION 
- VEREDA BOCA LA TIGRA, MUNICIPIO DE SABANA DE 
TORRES, SANTANDER. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS ($56.298.900) M/CTE Incluido 
tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los 
gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  dos  (02) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que  FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA,